中国汽车工程学会

汽车应用与服务分会文件

中汽学应用与服务字[2016] 02 号

关于召开分会第六届委员会第二次会议暨

SAE-C全国汽车职业教育校长联席会 2016年会的通知

各位委员及校长联席会会员单位：

为完善中国汽车工程学会汽车应用与服务分会（以下简称分会）

组织机构，推动分会可持续发展，根据《中国汽车工程学会组织工作

细则》、《中国汽车工程学会专业分会工作条例》等文件要求，分会将

召开第六届委员会第二次会议。考虑到多数委员将出席 “SAE-C 全

国汽车职业教育校长联席会”（简称校长联席会）2016 年会，因此决

定将两个会议一并安排在 4 月 26-27 日于北京召开。现将相关事宜通

知如下：

一、会议时间和地点

1. 会议时间：2016 年 4 月 26 日上午报到，26 日下午第六届委员

会第二次会议，27 日上午校长联席会 2016 年会，下午参观 2016 年北

京国际汽车展。

2. 会议地点：北京市蟹岛绿色生态农庄有限公司（北京市朝阳

区蟹岛路 1 号，电话：010-84324910）

二、会议初步议程

1. 分会第六届委员会第二次会议

—听取分会秘书处工作报告；

—权威专家形势报告；

—工作讨论及相关表决事项。

2. 校长联席会 2016 年会

—中国汽车工程学会在人才及职业教育方面工作汇报；

—学校间经验交流；

—工作讨论及相关表决事项。

三、参会须知

1. 在本次会议上将进行相关表决事项，因此请各位委员和校长

联席会会员单位务必准时出席。如实在因故不能出席，请委托其他人

员代为出席，并请填妥后附委托书电邮至分会秘书处王柳处。

2. 食宿标准：单人间 320 元/人/天，费用自理。

3. 会务费：900 元/人。

4. 本次会议不安排接站，请参考蟹岛度假村地理位置自行前往。

5. 请各位填妥后附回执，于 4 月 15 日前电邮至分会秘书处王柳

处，以便安排食宿。

6. 联系方式：

联系人： 王柳/王永环

电话： 010-5095 0074/010-5095 0096

邮箱： wl@sae-china.org

附件一：第六届委员会第二次会议回执

附件二：校长联席会会议回执

附件三：委托书

附件四：蟹岛度假村地理位置

二〇一六年三月二十五日

主题词：委员 校长  会议 通知

报送：中国汽车工程学会

中国汽车工程学会汽车应用与服务分会            2016年 3月 25日

附件一：

第六届委员会第二次会议回执

单位

地址  邮编

出席

委员

姓名  部门  职务

电话  传真  手机

E-mail

代为

出席

人员

姓名  部门  职务

电话  传真  手机

E-mail

出席

校长

联席

会

是否同时出席校长联席会： 是  否

出席校长联席会回执是否已发送到分会： 是  否

备注

是否参观 2016北京国际汽车展：是  否

注：请将以上回执填妥后电邮至 wl@sae-china.org王柳收。

附件二

                 校长联席会 2016年会回执

单位

地址  邮编

参

会

人

姓名  年龄  职务

电话  传真  手机

E-mail

代为

出席

人员

姓名  年龄  职务

电话  传真  手机

E-mail

希望

会议

讨论

话题

备注

是否参观 2016北京国际汽车展：是  否

注：请将以上回执填妥后电邮至 wl@sae-china.org王柳收。

附件三：

委托书

本人因故不能出席（□第六届委员会第二次会议  □校长联席会

2016年会，请勾选），特委托      （姓名）代为出席并行使

相关权利，特此说明。

委托人签名：

注：请将以上委托书填妥后电邮至 wl@sae-china.org王柳收。

附件四 蟹岛度假村地理位置

蟹岛度假村离机场很近，乘坐出租车约 40元。

因为市内到蟹岛度假村交通不便，建议乘坐出租车。

如需帮助请致电：王永环，18618281913。